Partienplan

Aargau

Sportart: Dart

-B1l

David Raupp - CSS Dart -

Nr. Team-Name

Gaststaette

Klasse: B

Strasse

16.07.2025

2. Halbjahr 2018

info@dart-css.ch

Telefon

A WNPE

El Cubano Darters 2
Triple Target
Schlossli Bliezer
Schléssli's Promille
Jager

Bahnli Pub Darters
No Name Darters 2.0
DC Rottanndli Jokers
Warriors 007

Niederlenz Dart Club
FC Reinach Clubhaus
Schléssli Dart Club
Schldssli Dart Club

Bahnli Pub Restaurant
Stadt Turm Billiard
Trimbach Dart Club
Trimbach Dart Club

©O© 0o ~NO U

Friends Fighter

Z

. Team-Name

El Cubano Darters 2
Triple Target
Schléssli Bliezer

Bahnli Pub Darters
No Name Darters 2.0
DC Rottanndli Jokers
Warriors 007

Friends Fighter

OCO~NOOOTAWNPEP

Soundgarten Sunrise

Shop

Schléssli's Promille Jager

Hauptstr. 22

Industriestr. 40
Industriestr. 40

Aarauerstr. 32
Ziegelrain 11

Industriestr. 23
Industriestr. 23

Kapitan

Mignone, Marianna
Ledermann, Andreas
Gaziani, Thomas
Burgherr, Patrick
Dixon, Marcel
Jasari, Agim

Wyss, Markus
Mujanovic, Edin
Schmid, Stefan

Unterwerkstr. 6

Augustin Kellerstr. 12

077 941 43 87
07641112 28
079917 56 49
079 917 56 49

079 581 00 03
062 822 67 67
078 629 53 40
078 629 53 40

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

Triple Target

Schléssli's Promille Jager
No Name Darters 2.0
Warriors 007

Spielfrei fir EI Cubano Darters 2

Bahnli Pub Darters
DC Rottanndli Jokers
Friends Fighter

El Cubano Darters 2

Spielfrei fir Schldssli Blezer

Triple Target

Schléssli's Promille Jager
No Name Darters 2.0
Warriors 007

Spielfrei fir Bahnli Pub Darters

Friends Fighter

El Cubano Darters 2
Schléssli Blezer
Bahnli Pub Darters

Spielfrei fur DC Rottanndli Jokers

Triple Target

Warriors 007

Schléssli Blezer

Bahnli Pub Darters
Spielfrei fur Friends Fighter
No Name Darters 2.0
Friends Fighter

El Cubano Darters 2

Warriors 007

Spielfrei fur Schléssli's Promille Jager

Triple Target

Gast-Team

Schléssli Buezer
Bahnli Pub Darters
DC Rottanndli Jokers
Friends Fighter

Triple Target

Schléssli's Promille Jager
No Name Darters 2.0
Warriors 007

DC Rottanndli Jokers
Friends Fighter

El Cubano Darters 2
Schldssli Buezer

Triple Target

Schldssli's Promille Jager
No Name Darters 2.0
Warriors 007

Schléssli's Promille Jager
No Name Darters 2.0
El Cubano Darters 2
DC Rottanndli Jokers

Triple Target
Schldssli Buezer
Bahnli Pub Darters
DC Rottanndli Jokers

Warriors 007

076 364 05 77

Saison:

Tel: Fax:
Handy: 079 957 74 99 eMail;
PLZ Ort

5702 Niederlenz

5734 Reinach

5600 Lenzburg

5600 Lenzburg

5712 Beinwil Am See
5000 Aarau

4632 Trimbach

4632 Trimbach

5600 Lenzburg

Telefon Handy

076 699 06 05
07942784 71
079 956 85 73
+41792010592
076 451 73 29
076 247 68 82
079 648 45 80
079 123 04 62
07972502 77

Zeit

19:30
19:45
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:45
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30

076 699 06 05
07942784 71
079 956 85 73
079 201 05 92
076 451 73 29
076 247 68 82
079 648 45 80
079 123 04 62
07972502 77

Termin

21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018

28.08.2018
28.08.2018
28.08.2018
28.08.2018

04.09.2018
04.09.2018
04.09.2018
04.09.2018

11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018

18.09.2018
18.09.2018
18.09.2018
18.09.2018

25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018
25.09.2018

02.10.2018

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
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DC Rottanndli Jokers
Bahnli Pub Darters
Schldssli Buezer
Spielfrei fir No Name Darters 2.0
Schldssli's Promille Jager
El Cubano Darters 2

DC Rottanndli Jokers

No Name Darters 2.0
Spielfrei fur Triple Target
Schldssli's Promille Jager
Béhnli Pub Darters
Friends Fighter

Triple Target

Spielfrei fur Warriors 007

El Cubano Darters 2
Friends Fighter
Schléssli's Promille Jager

Warriors 007
Friends Fighter
Schléssli Blezer
Bahnli Pub Darters

No Name Darters 2.0
Schldssli Buezer

DC Rottanndli Jokers
El Cubano Darters 2

19:30
19:30
19:30

19:45
19:30
19:30
19:30

19:45
19:30
19:30
19:30

02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018

09.10.2018
22.10.2018
09.10.2018
09.10.2018

16.10.2018
16.10.2018
16.10.2018
16.10.2018

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Schldssli Buezer

Bahnli Pub Darters

DC Rottanndli Jokers

Friends Fighter

Spielfrei fur EI Cubano Darters 2
Triple Target

Schléssli's Promille Jager

No Name Darters 2.0

Warriors 007

Spielfrei fir Schldssli Blezer
DC Rottanndli Jokers

Friends Fighter

El Cubano Darters 2

Schléssli Blezer

Spielfrei fur Bahnli Pub Darters
Triple Target

Schléssli's Promille Jager

No Name Darters 2.0

Warriors 007

Spielfrei fur DC Rottanndli Jokers
Schldssli's Promille Jager

No Name Darters 2.0

El Cubano Darters 2

DC Rottanndli Jokers

Spielfrei fur Friends Fighter
Triple Target

Schldssli Buezer

Bahnli Pub Darters

DC Rottanndli Jokers

Spielfrei fur Schléssli's Promille Jager

Warriors 007

El Cubano Darters 2
Friends Fighter
Schléssli's Promille Jager
Spielfrei fur No Name Darters 2.0
Warriors 007

Friends Fighter

Schldssli Buezer

Bahnli Pub Darters
Spielfrei fur Triple Target
No Name Darters 2.0
Schldssli Buezer

DC Rottanndli Jokers

El Cubano Darters 2
Spielfrei fur Warriors 007

Triple Target

Schléssli's Promille Jager
No Name Darters 2.0
Warriors 007

Bahnli Pub Darters
DC Rottanndli Jokers
Friends Fighter

El Cubano Darters 2

Triple Target

Schléssli's Promille Jager
No Name Darters 2.0
Warriors 007

Friends Fighter

El Cubano Darters 2
Schléssli Buezer
Bahnli Pub Darters

Triple Target
Warriors 007
Schldssli Buezer
Bahnli Pub Darters

No Name Darters 2.0
Friends Fighter

El Cubano Darters 2
Warriors 007

Triple Target

DC Rottanndli Jokers
Bahnli Pub Darters
Schléssli Buezer

Schléssli's Promille Jager
El Cubano Darters 2
DC Rottanndli Jokers
No Name Darters 2.0

Schléssli's Promille Jager
Béhnli Pub Darters
Friends Fighter

Triple Target

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:45
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:45
19:30
19:30

19:45
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:45

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

23.10.2018
23.10.2018
23.10.2018
23.10.2018

30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018

06.11.2018
06.11.2018
06.11.2018
06.11.2018

13.11.2018
13.11.2018
13.11.2018
13.11.2018

20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018

27.11.2018
27.11.2018
27.11.2018
27.11.2018

04.12.2018
04.12.2018
04.12.2018
04.12.2018

11.12.2018
11.12.2018
11.12.2018
11.12.2018

18.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
18.12.2018

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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